АДМИНИСТРАЦИЯ
  муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2020 г.  		 							№ 118
поселок Андреево

О внесении изменений в Постановление администрации  муниципального образования Андреевское сельское поселение от 18.12.2017г № 129«Об утверждении муниципальной комплексной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории муниципального образования Андреевское сельское поселение на 2018-2020гг.» с изменениями  в редакции от 21.12.2018г. № 148, 24.12.2019 № 163

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести изменение в Постановление администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 18.12.2017г № 129 «Об утверждении муниципальной комплексной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории муниципального образования Андреевское сельское поселение на 2018-2020гг.» с изменениями  в редакции от 21.12.2018г. № 148, 24.12.2019 № 163(далее - Программа):
	1.1. в наименовании Программы слова «комплексная долгосрочная целевая» - исключить.
	2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования и подлежит размещению на сайте администрации в сети Интернет.

Глава администрации
муниципального образования
Андреевское сельское поселение 						А.А.Руднев

[bookmark: _GoBack]